Администрация муниципального образования
Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2014г

№   82
О внесении изменений в постановление  №12

от 28.01.2014г. «Об утверждении проведения

плановых проверок при осуществлении

муниципального земельного контроля на

территории Сабского сельского поселения на 2014год.

           В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008г№294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  учитывая Представление Прокуратуры Волосовского района №01-18-2014 от 17.06.2014г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение к постановлению главы администрации Сабского сельского поселения №12 от 28.01.2014г. «Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Сабского сельского поселения на 2014год» в части переноса срока проведения плановой проверки физического лица Кирко А.А. с 25.05.2014г. на 15.09.2014г.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комиссии по муниципальному земельному контролю.

3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                          Э.Б.Сельдерханов